

# **Ad Astra Translatører ApS**

**Sværtegade 3, 3.  
1118 København K**

**CVR-nr. 38 15 74 77**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. juni 2022

---

Ole Bajlum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ad Astra Translatører ApS  
Sværtegade 3, 3.  
1118 København K

CVR-nr.: 38 15 74 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 20. oktober 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Niels Benjamin Holst Kjeldsen, direktør  
Ole Bajlum, direktør

### Revisor

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at lave translator oversættelser, samt øvrige opgaver indenfor samme branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 337.756, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 370.953.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.392.268</b>	<b>1.962.419</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.945.534</u>	<u>-1.852.437</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>446.734</b>	<b>109.982</b>
Finansielle indtægter		413	0
Finansielle omkostninger		<u>-10.523</u>	<u>-510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>436.624</b>	<b>109.472</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-98.868</u>	<u>-11.066</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>337.756</u></b>	<b><u>98.406</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	0
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>-262.244</u>	<u>98.406</u>
		<b><u>337.756</u></b>	<b><u>98.406</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		58.892	57.177
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>58.892</u>	<u>57.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.892</u>	<u>57.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		673.522	344.454
Andre tilgodehavender		44.270	168.198
Selskabsskat		21.132	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>738.924</u>	<u>542.652</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>547.684</u>	<u>470.875</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.286.608</u>	<u>1.013.527</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.345.500</u></u>	<u><u>1.070.704</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		120.953	483.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>370.953</b></u>	<u><b>533.197</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.714	0
Selskabsskat		0	11.066
Anden gæld		608.833	526.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>974.547</b></u>	<u><b>537.507</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>974.547</b></u>	<u><b>537.507</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.345.500</b></u>	<u><b>1.070.704</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.922.786	1.829.662
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.748</u>	<u>22.775</u>
	<b><u>1.945.534</u></b>	<b><u>1.852.437</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>98.868</u>	<u>11.066</u>
	<b><u>98.868</u></b>	<b><u>11.066</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	383.197	100.000	0	533.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	0	-100.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-262.244	200.000	400.000	337.756
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>120.953</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>370.953</b>

### 4 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.